Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

28 мая 2021 г.                             с. Левокумское                                           № 134
Об утверждении ликвидационного баланса Совета депутатов села Левокумского Левокумского района Ставропольского края
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов села Левокумского Левокумского района Ставропольского края от 29 июня 2020 г. № 125 «О ликвидации Совета депутатов села Левокумского Левокумского района Ставропольского края», на основании решения Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 01 октября 2020 г. № 16 «О вопросах правопреемстве органов местного самоуправления Левокумского муниципального округа Ставропольского края» Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс Совета депутатов села Левокумского Левокумского района Ставропольского края ИНН 2613008877, ОГРН 1052600706190.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета

Левокумского муниципального района Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава

Левокумского муниципального района Ставропольского края
А.Н. Иванов